



# Gluten Free Ingredients List

Effective Date: Oct 17, 2018

## Crusts

Gluten Free Crust only.

## Sauce

Buffalo Blue Cheese, Creamy Garlic, Donair, Pesto, Mild Tomato Sauce, Salsa, Tangy Tomato Sauce, Sweet Ginger Zinger.

## Meat

Bacon Strips, Chicken, Gluten Free Boneless Wings, Donair Meat, Ham, Italian Sausage Crumble, Pepperoni, Salami, Sliced Hot Sausage, Steak Strips, Tandoori Chicken.

## Cheese

Feta Cheese, Mozzarella Cheese (Base and Top).

## Vegetables

Black Olives, Green Peppers, Hot Banana Peppers, Jalapeno Peppers, Mushrooms, Pineapple, Red Onions, Roasted Red Peppers, Roma Tomatoes, Spinach.

## Dipping Sauces

Buffalo Blue Cheese, Cheddar Jalapeno, Creamy Dill, Creamy Garlic, Frank's Red Hot, Honey Mustard, Italian Marinara, Peppercorn Ranch, Santa Fe, Seafood, Sweet Chili Thai.

Ingredients listed here are reported by our suppliers. Items may be subjected to change without notice. If you have a food allergy or intolerance, please be aware that Pizza 73 products may have come into contact with possible allergens. Pizza 73 is a restaurant environment, serving foods that are not in sealed packages. Therefore, we unfortunately cannot guarantee a 100% allergy-free environment. Pizza 73, its Partners and employees do not assume responsibility for a particular sensitivity or allergy to any food provided in our restaurants.